
ZARZĄDZENIE NR 25/2017
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 5 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2017 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 
poz. 1870 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
( tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 ) oraz zarządzenia nr 179/2017 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
29 września 2017 r.  zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2017 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki 1-4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 29 września 2017 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 4F34F7E2-39A1-4216-8AE3-7E6AE6466275. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 25/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 5 października 2017 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 264 724,13 87 567,00 3 352 291,13

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

98 591,00 -4 667,00 93 924,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 98 591,00 -4 667,00 93 924,00

85216 Zasiłki stałe 557 714,00 92 234,00 649 948,00
3110 Świadczenia społeczne 557 714,00 92 234,00 649 948,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 856 180,06 -12 194,00 843 986,06

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 535 482,93 -9 394,00 526 088,93

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 101 346,00 -1 800,00 99 546,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 500,00 -1 000,00 10 500,00
4260 Zakup energii 21 078,00 -2 500,00 18 578,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 997,00 2 500,00 29 497,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

472 409,92 12 194,00 484 603,92

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 346 067,40 12 194,00 358 261,40

855 Rodzina 12 805 828,46 0,00 12 805 828,46
85501 Świadczenie wychowawcze 7 322 709,00 0,00 7 322 709,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 50,00 -46,00 4,00

3110 Świadczenia społeczne 7 213 068,00 -5 000,00 7 208 068,00
4260 Zakup energii 957,85 2 000,00 2 957,85
4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00 -20,00 10,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 474,50 3 000,00 9 474,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 350,00 100,00 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -44,00 156,00
4430 Rózne opłaty i składki 300,00 10,00 310,00

85502
Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 

5 409 047,45 0,00 5 409 047,45

Id: 4F34F7E2-39A1-4216-8AE3-7E6AE6466275. Podpisany Strona 1



na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 12 856,52 -4 000,00 8 856,52

4300 Zakup usług pozostałych 12 379,25 4 000,00 16 379,25

Razem: 16 217 987,59 87 567,00 16 305 554,59

Id: 4F34F7E2-39A1-4216-8AE3-7E6AE6466275. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 5 października 2017 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
855 Rodzina 12 702 796,00 0,00 12 702 796,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 322 709,00 0,00 7 322 709,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 50,00 -46,00 4,00

3110 Świadczenia społeczne 7 213 068,00 -5 000,00 7 208 068,00
4260 Zakup energii 957,85 2 000,00 2 957,85
4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00 -20,00 10,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 474,50 3 000,00 9 474,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 350,00 100,00 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -44,00 156,00
4430 Rózne opłaty i składki 300,00 10,00 310,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 375 815,00 0,00 5 375 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -4 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 473,65 4 000,00 14 473,65

Razem: 12 990 358,00 0,00 12 990 358,00

Id: 4F34F7E2-39A1-4216-8AE3-7E6AE6466275. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 25/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 5 października 2017 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 521 332,13 0,00 1 521 332,13

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700 900,06 -12 194,00 688 706,06

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 405 644,93 -9 394,00 396 250,93

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 79 085,00 -1 800,00 77 285,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 319,00 -1 000,00 7 319,00
4260 Zakup energii 21 078,00 -2 500,00 18 578,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 997,00 2 500,00 29 497,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

223 525,92 12 194,00 235 719,92

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 171 800,00 12 194,00 183 994,00

Razem: 1 651 364,59 0,00 1 651 364,59

Id: 4F34F7E2-39A1-4216-8AE3-7E6AE6466275. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 25/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 5 października 2017 r.

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 456 265,00 87 567,00 1 543 832,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

61 697,00 -4 667,00 57 030,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 61 697,00 -4 667,00 57 030,00

85216 Zasiłki stałe 557 713,00 92 234,00 649 947,00
3110 Świadczenia społeczne 557 713,00 92 234,00 649 947,00

Razem: 1 576 265,00 87 567,00 1 663 832,00

Id: 4F34F7E2-39A1-4216-8AE3-7E6AE6466275. Podpisany Strona 1


		2017-10-04T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




